АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от //а3 /a/"L xs
'ёZ"а-!.сь-(/

Об утверждении Перечня объектов,
передаваемых безвозмездно из
государственной собственности
смоленской области в
муниципЕlльную собственность
города Смоленска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 ЛЬ 131-ФЗ (Об
ОбЩих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерацип>, постановлением Администрации Смоленской области
от 29.08.2002 Ns 217 <<Об утверждении Порядка принятия решениrI о передаче
объектов государственной собственности Смоленской области в собственность
МУНИцип€rльного образования и передачи объектов государственноЙ
собственности Смоленской области в собственность муниципzlльного
образования>>, Положением о порядке управления и распоряжения
иМуществом, находящимся в муниципальной собственности города
Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского
Совета III созыва от 27.04.2007 Ns 546, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, передаваемых
безвозмеЗдно из государственной собственности Смоленской области в
муницип€Llrьную собственность города Смоленска.

2. КОмитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
АДМИНиСТрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
города Смоленска
от /{Oj /O/4Ng 56l, oa,l,c--т

пЕрЕчЕнь
объектов, передаваемых безвозмездно из государственной

собственности Смоленской области в муниципальную собственность
города Смоленска

Ns
пlп наименование объекта Серийный номер

Щена за
единицу

(руб.)

количество
(шт.)

CplMa
(руб.)

l 2 J 4 5 6
l Ноутбук

управленческого
персонала

221ll02| l 59708_7540
221l02lt 159708_7560
22l\02l 1 59708-756б
22l|02| l 59708_755 l
221l02l159708-76l5
22||021. 1 59708-бз79

22||02]' l59708-6469
22||0z\\59,708-6242
22l|021' 1 59708_6371
22|l02|l59708-7072
22ll02|159708-6l55
22||02|l59,108-6429

221102| l 59708-6568
221|02l 1 59708_6455
221 1021 1 59708-7 l 59
22l |02l 1 59708-6 l 85
22||02| 159708-64l 8

2211021 l 59708-6463

66281,00 l8 l19з058,00

2 Ноубук педагога 22|l02l l 59708-6256

221l02l l 59708-6588
2211021 159708-65з l

22ll02\ l 59708_6239
221102l l 59708-6823

66281,00 5 33l405,00

J Ноугбук педагога 22|1021 1 59708-6299 66280,42 l 66280,42

4 Ноубук мобильного
кJIасса

22||02l l 59708-758 1

22l102|1,59708-,l547
2z|1021159708-7l70
22ll02l l59708_7935
22l102l 1 59708_6238
22l 1021 159,7 08--l444
22l|02l l59708-6435
22|102l l 59708-6340
22l|02l l59708-6704

б6281,00 90 5965290,00

2

l 2 5 4 5 6
22||021 l59708_76l7
22]l102l l 59708_7578
22| 1021l59708-,l626
2zl|0z||59,108-,lбz9
22||021l59,708-7574
22|102l l 59708-757 1

221102l159708-7 57,|
22|102| l 59708-7630
22ll02l l59708_7546
221 l021 l 59708-6490
2211021 l 59708-6396
221102l l 59708_6459
22l 1021 159,108-,7 57 6
22l|02l l 59708_7628
221 l02l 1 59708_7 l 00
22l|02]l 159708-6з63
221102l l 59708-7573
22ll02ll59708-7бl9
22l|02l l 59708_6364
22l|02i' 159708-65l l
22ll02| 159708-759l

22l1021 1 59708-6356
22|l02l I59708-65l4
22l |0z| 1 59708-6637
22l|021159708-64,72
221 |021 1 59708-6720
22|102l 1 59708_6387
22ll021 l 59708-6з l4
22| |021 l 59708-642 l
22l102l l59708-6586
2211021 l 59708-6520
221102r, l 59708_63з8
22|1021 1 59708_646l
22]ll02l l59708-6495
22l|02l 159708_6374
22\|021 l59708-632l
22Il02| l 59708-697 1

221]l021 1 59708_6257
22|102l]l59708-6297
2211021 1 59708_б359
22l|02l l59708-6з06
22l |02l l59,708-,l425
22l|02l 159708-6з66
221 \021 l 59708_69 1 7
22|l02l. l 59708_6465
2211021 l 59708-7397
2z1|02l l 59708_6478
22||0zl l 59708-6з90
22l 10zl l 59708-6529
22ll02l l59708-6544
22ll02l l59708-6325

22ll02l l59708-6492
221 1021. 1 59708-7093
22|102|159708-64lз
22l l02l l59,708-64,14

з

l 2 з 4 5 6
22l|021. 1 59708-6552
22|1021. 159708-7495
22l1,02l l59708-6205
22l 1021 l 59708-653 8
221 l02l 1 59,7 08-6292
22l|02ll59708-6547
22| |021159708-,lз24
22l l021 l 59708_6882
z21|02|l59708-,lз79
221102l l 59708_6296
22||02l l 59708-6676
221l021 159708-6369
22|l021' 159708_6l23
22\l02l 1 59708-6526
22|1021. 159708_6635
22l 1021 1 597 08-6202
22|1021' 159708_6493
22\|021, 159708-б365
22|\021'159708-ббl5
22l1021 1 59708-652 1

221 |02l l 59708-6506
221]l02l l 59708-6400
221l^02l l 59708_6з0 l
221102||59708-6|72
22|l02l 1 59708-654 l
22ll02l l59708_64l4

5 Ноугбук для
управленческого
персонirла

221l02l 1 59708-759з
22l102|159708-754з
22\|021159708-6l75
221102]1 159708_612б
22|1,021,159708-740l
22l102| 1 59708-7579

221 |021 1 59708-6 1 03
22l|02l l59708-6l46
221|021. 159708_б2l9
22l102l 159708-6з97
22ll02l 1 59708-6504
22ll02ll59,108-6777

22ll02l 159708_7l 85
22\1021' 159708_62l l
22ll02ll59,108-6424
22|1021 159708-71 8l
22ll02l159708_69lб
221|021' 159708-6295

б3938,00 18 l 150884,00

6 Ноугбук педагога z211021 1 59708-6654
221].02| 1 59708-7590

221l'021' l 59708-69 10
221|02l l 59708-6925

221102l 1 59708-6206

63938,00 5 319690,00

7 Ноугбук педагога 22l102| 1 59708-6з75 63906,89 l 63906,89
8 Ноугбук мобильного

кJIасса
22|l02l159,708--l02з
22|1021 l 59708-708 l
221102]' l 59708-бб90

63938,00 90 5754420,00

4

1 2 J 4 5 6
22||02l l 59708-7406
221 102l 1 59708-6б09
22|1021' l 59708_6l 98
221l02l l 59708-69зб
221 |021 l 59708-7з25
2211,02l l59708-7634
22l |021 1 59708_7556
22].102]1159708-6148
2211021' 1 59708-7з23
2211021 1 59708-6590
22||02||59708-7529
22|l02l 1 59708-бз58
221 |02| l 59708_7285
22ll02l l 59708-6562
22ll02l l59708-6685
22ll02| 159708-7059
22|l02| 159708_7562
22||02ll59708-702,7
22l|021 l 59708-бз8 l
22|l02l l 59708_6548
221]l02]l l59708-7585
221l021 1 59708-7558
22l|02l l 59708-7535
22ll02l 1 59708-75зб
22l|02 l l 59708-7552
2211021 l 59708_б898
22l102l l59,708-762,|

22l l02l l 59708-6926
221 102l l 59708_6964
221,102| 1 59708-6965
22110zll 1 59708-6978
221l021 l 59708-6994
2z1|02]l l 59708_7000
2211021 1 59708-7008
221 1021 1 59708-70 l 4
22l1021159,108-,lзз7
221l02r. l 59708-7з4 1

22||02|l59,708-,lз47
22|102| l 59708-7348
22|102||59,708-,lз49
22||02| 1 59708-7350
22||02l 1 59708-7з5 l
2211021 1 59708-7з57
221]l02l' 1 59708-7359
221|02||59708-,l37,|
221|02| 1 59708-74l0
221 102| l 59708-74 l 5

22ll02| l 59708-7419
221l02|l59,108-,7420
22ll02l l 59708-7455
22ll02l159-108-74,70
2211021 l 59708-7483
221 |02| 1 59708-7485
22||021 1 59708-7486
22|1021 1 59708-749з
22||02]l 1 59708-7505

5

l 2 J 4 5 6
22|l02l|59708-7522
22l102l l 59708-6408
22ll02l l59708-7l74
221 1021 l 59708-7 l 39
22ll02l l59708-68lб
221l02 l l 59708-6094
22l102]l l59708_6l l0
22|l02]l l 59708-6230
2zl|021159708_7l30
22l l021 l 59708-7065
221]'021l59708-6810
221l02l l59708-6354
22l l02]. l 59708-6869
22||02l159708-6lбз
22l1021 1 59708-65з5
221102l l 59708-620 l
22l102l l59708-6l54
22|\02]. 159708-6843
22l l02l l 59708-7049
22l 102l l59708-6227
22ll02l l59708-6l l4
221 1021 l597 08-62,7 4
22l1,02l l59708-7l62
221102]l l 59708-7l4l
221 102ll l 59708-70 l 5

221l02Ll59708-72з,|
22ll021 1 59708-6406
221|02ll59708-70lб
22|102ll59708-7l5l
22|102]1 1 59708-7з0l
22|1021159708-6l9l

9 Ноугбук для
управленческого
персонала

221 102l l 59708-6 l 20
22l102l l 59708-6l 68
22l|02ll59,108-6270
221 102l l 59708_63 1 l
221102]' l 59708-6з57
2211021 1 59708-6370

22|l02l.159708-6l51
221102|l59708-6165
221|02l l 59708-62б8
221 |02l 1 597 08-6224
221102]1159708-6l64
22ll02|l59708-6l lб

22||02l l 59708-6248
22ll02l l59708-70l l
22l102ll59108-7 429
22|102l l 59708-75з4
22|1021159708-75l9
221 1021 1 59708-6 l 73

629зз,00 l8 Ilз2794,00

10 Ноугбук педагога 221 |021 1 59708-6434

221 |02l' l 59708-6285
22ll02l l59708-6226

629зз,00 5 з l4665,00

6

l 2 3 4 5 6
2211t021 l 59708-7366
221l021 159708-7367

11 Ноугбук педагога 22||021,1 59708-657l 62986,52 l 62986,52
l2 Ноугбук мобильного

кпасса
22|1021' l 59708_6709
221 l02l l 59708-67 l 4
22l l021 l 59708-67 l 5

22|l02l159708-67l9
22l10zl159708-6,12L
22l 1021159708-6,722
22l1021 1 59708-б799
22ll0zl l 59708-680 l
221l02l 1 59708-6837
22l|02l l 59708-6845
221102| 1 59708_б85 l
22ll02l l 59708-6876
22ll02l l 59708-688з
22]l10211 1 59708-6892
22||021 1 59708-6907
22||02| 1 59708-б908
221l02l l59708-7076
22ll02l l59708-7082
22|l021. 1 59708-7083
22||02 l l 59708-7088
22l|02 l l 59708_7097
221l02l l59708-7l l7
22||02ll59,108-717з
221 102| l 59708_7 1 99
22|102l 1 59708-7256
221102|159,708-,1286
221]l02l l 59708-7з06
22|102l l 59708-7з63
221l02| l 59708_7з 80
221|021 l 59708-7391

221l02| 1 59708-6092
22l102]^ 159708-7393
22Il021 1 59708-6l 97
22ll02l 1 59708-6259
221 1021 l 59708-6640
221102l 1 59708-7353
22ll02| l 59708-645з
22|\0zl l 59708-7280
22l|02ll59708-61 l2
22l|02|l59708-6150
221]l021 1 59708-6097
22l1021l59708-6l09
22]l|021 l 59708-6204
221102| l 59708-7з85
22l 102| 1 59708-6 l 06
2211021 1 59708-6з28
22||021 l 59708-6979
22|l02]'l59708-6l87
221102]. l 59708_6638
22ll021 1 59708-6284
221 |02l l 59708_7568
22|l02| l 59708-6280
22|102l1591 08-617,7

62933,00 90 5663970,00

7

l 2 з 4 5 6
22l|02||59708-6220
22ll02ll59708-7l04
22l|02ll59708-6l56
22ll02|l59708-6142
22||021' 1 59708-6200
22ll02| l 59708-6з20
22ll02l l59708-720l

22ll02l l59708-749l
22ll02l l59708_68з5
22ll02l 159708-7068
22l102l 1 59708-7504
22|l02l l 59708-65 16
22||02l l59708-6500
22l|02|l59,708-72з9
22l|021l l 59708-7149
z2||021,l59708-65l8
22ll02| l 59708-7365
22ll02l 1 59708-68 19
22l|02ll59708-7440
22ll02l l59708_70з 1

22ll02| l 59708-745 1

22ll02l l 59708-745б
22||02ll59708-7029
22l|02l|59708-7з72
22ll02ll59708-6667
22l|021- l59708-6896
22ll02l l 59708-6l99
22l|02| l59708-6488
22||02| l59708-7160
22ll02l l 59708-6546
22ll02|l59708-6467
22ll02l l59708-6253
22ll02ll59708-,744l
22ll02ll59708-7l66
22l102l l 59708-69 l9
22ll02l l 59708-б9з2
22ll02l l 59708-6209

Итого 22019з49,8з